
VolaSoftControlPdf

III KM Vertical a Oturia
G.P. Land

Clasificación de la prueba

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

12/04/2014  /  Javierre del Obispo El 12/04/2014 a 17:57  /  Página 1/5

Clt Dor. Apellidos y nombre Licencia Año Categoria Federación Club Tiempo Diferencia

  SEN Hombre  

1 5 CABALLERO ORTEGA Miguel 51089323k 1982 SEN FAM (Aragon) La Sportiva-Multipower 41:08.687

2 1 HERNANDO ALZAGA Luis Alberto 18148925B 1977 SEN FAM (Aragon) Adidas 42:12.881 1:04.194

3 2 ROC AMADOR Agustí 46579093E 1971 SEN FEEC (Catalunya) 42:41.201 1:32.514

4 3 GARCIA CASTAN Raul 3463294T 1970 SEN FDMESCyL (Castilla y Leon)TRANGOWORLD 42:42.706 1:34.019

5 6 NAVARRO JIMENEZ Kiko 18169403R 1978 SEN FAM (Aragon) Clinica NASSER 43:05.898 1:57.211

6 7 HERNANDEZ GISBERT Jessed 38860248J 1983 SEN FEEC (Catalunya) TEAM BLUE MOTORS 43:13.351 2:04.664

7 4 LARIZ AZKUE Iñigo 72313782B 1983 SEN EMF-FVM (Euskadi) 43:42.118 2:33.431

8 21 RULLAN ESTARELLES Pere 43204685J 1990 SEN FEEC (Catalunya) Team Blue Motors - OS2O 44:06.884 2:58.197

9 111 ALVAREZ ESPINAR Martin 32885847X 1979 SEN FEMPA (Asturias) Piloña.Deporte 45:30.666 4:21.979

10 8 BAEZA LOPEZ Oscar 3458181Q 1976 SEN FDMESCyL (Castilla y Leon)G.M LA ACEBEDA (SELECC. DE CAS 45:33.240 4:24.553

11 20 NAVARRO MORENO Juan 43142380S 1985 SEN FBM (Baleares) Selección Balear de Carreras p 45:38.177 4:29.490

12 22 RULLAN ESTARELLES Manuel 43204686Z 1992 SEN-PROM FEEC (Catalunya) Team Blue Motors - OS2O 45:45.573 4:36.886

13 25 DELGADO LÓPEZ Javi 43516908B 1970 SEN FEEC (Catalunya) TAYMORY-SPIRIDON 45:49.909 4:41.222

14 135 TEIXIDÓ MARTÍ Ferran 000348a 1973 SEN FAM (Andorra) FAM-DYNAFIT-ECPCGR 46:10.816 5:02.129

15 46 ALGUETA MARIN Jose Antonio 18165176Y 1971 SEN FAM (Aragon) ASAMUN 46:17.887 5:09.200

16 115 VILALTA Guillem 77743542T 1978 SEN FEEC (Catalunya) TAYMORY-SPIRIDON 46:37.302 5:28.615

17 77 VIDAL CUGAT David 47694241S 1989 SEN FEEC (Catalunya) Team Blue Motors Ponts 46:39.531 5:30.844

18 9 PRADES ALQUEZAR Roberto 18439504J 1977 SEN FAM (Aragon) SELECCION FAM 46:46.524 5:37.837

19 128 ALZURI APEZETXEA Mikel 72675985X 1975 SEN otros 46:48.488 5:39.801

20 23 SIMON AYMERICH Andreu 47939647B 1991 SEN-PROM FEEC (Catalunya) INVERSE 47:06.719 5:58.032

21 24 MAGALLON LISO Daniel 18170335J 1981 SEN FAM (Aragon) SELECCION FAM 47:08.104 5:59.417

22 45 FARGAS BUSQUETS Salvi 35047001S 1962 SEN-VET FEEC (Catalunya) 47:27.784 6:19.097

23 50 CAZCARRO ARASANZ Sergio 18171296P 1981 SEN FAM (Aragon) GMS 47:29.457 6:20.770

24 149 DE LA ENCARNACION MORENO Angel 52110341T 1969 SEN-VET FMM (Madrid) 47:33.282 6:24.595

25 27 TRIGUERO ATIENZA Javier 4589839M 1971 SEN FDMCM (Castilla La Mancha)atletismo cuenca-dolomia 47:41.212 6:32.525

26 92 OVIEDO GUTIÉRREZ Juanma 47822700L 1983 SEN FAM (Aragon) U.M.E 47:46.017 6:37.330

27 100 JOVÉ RIART Francesc 78083220Z 1982 SEN FEEC (Catalunya) TEAM BLUE MOTORS 47:48.548 6:39.861

28 146 DIEZ SANCHEZ Oscar 25448090Q 1970 SEN FAM (Aragon) Club Atlético Sobrarbe 48:05.269 6:56.582

29 83 DIAZ PANDO Diego 72077838R 1986 SEN FCDME (Cantabria) LIEBANA 48:05.363 6:56.676

30 107 GALOCHA PRUNA Enric 38822017H 1980 SEN FEEC (Catalunya) TAYMORY-SPIRIDON 48:22.188 7:13.501

31 48 REBULLIDA FABRA David 29113064D 1972 SEN FAM (Aragon) IBONCIECHO 48:30.302 7:21.615

32 129 DE LANUZA GIMENO Francesc 46138808A 1975 SEN FEEC (Catalunya) Taymory-Spiridon 48:46.414 7:37.727

33 158 BORRAJO DEL RIO Fernando 72024022M 1962 SEN-VET FCDME (Cantabria) YANIRO 49:02.890 7:54.203

34 166 APIOU Nicolas 130764303. 1984 SEN FFME (Francia) Ski club vallée d'aspe 49:18.280 8:09.593

35 78 SANCHEZ SALMERON Sergio 45857172w 1988 SEN FDMESCyL (Castilla y Leon)c.d. jomolungma 49:19.433 8:10.746

36 74 ADAN FREIXES David 78096544k 1990 SEN FEEC (Catalunya) Team blue motors 49:20.100 8:11.413

37 49 VALLS GOMEZ Joan 17827 1982 SEN FAM (Andorra) ALPESPORT 49:26.727 8:18.040

38 119 CREMADES ARROYOS Daniel 18038982J 1979 SEN FAM (Aragon) Peña Guara 49:40.324 8:31.637

39 95 MARCO SAUQUET Jordi 78084576J 1983 SEN FEEC (Catalunya) TEAM BLUE MOTORS 50:09.132 9:00.445

40 26 PRADES MONFORT David 73400322P 1992 SEN-PROM FEMECV (C.Valenciana)A.D. Maestrazgo 50:11.280 9:02.593

41 145 LÓPEZ GRACIA Jesús Javier 29103742W 1970 SEN FAM (Aragon) 50:17.071 9:08.384

42 70 SERRANO PECES Victor 48596487G 1992 SEN-PROM FEMECV (C.Valenciana)Seleccion Valenciana 50:17.204 9:08.517

43 28 MURO SUPERVIA Toño 29124770P 1977 SEN FAM (Aragon) 50:17.843 9:09.156

44 126 GOMEZ CALLEJA Jose Javier 12774249A 1975 SEN club deportivo la Escalerilla 50:29.524 9:20.837

45 110 TRUJILLO ALBENDIN Miguel Angel 50600124D 1979 SEN FAM (Andalucia) 50:55.689 9:47.002

46 71 FERNANDEZ DIEZ Victor 53508223B 1991 SEN-PROM FEMPA (Asturias) TEAM RACE-LAND 50:58.650 9:49.963

47 93 CUESTA CUESTA Iván 72096101w 1983 SEN FCDME (Cantabria) Liébana 51:03.818 9:55.131

48 137 ALEGRE PARICIO José A. 18434426h 1973 SEN FAM (Aragon) GAMTE 51:15.581 10:06.894

49 127 MARTOS SANCHEZ Manuel 17712670W 1963 SEN-VET FAM (Aragon) SELECCION FAM 51:28.936 10:20.249

50 101 ALONSO URREA Christian 03125509Q 1982 SEN FDMCM (Castilla La Mancha)ALCARRIA TREKKING 51:32.277 10:23.590

51 29 SUSIN NASARRE Alberto 73206359G 1992 SEN-PROM FAM (Aragon) GTACAM FAM 51:33.787 10:25.100

52 106 ORTEGA CHAPARRO Benjamin 71216088S 1980 SEN FAM (Aragon) C.M.GUARDIA CIVIL 51:42.474 10:33.787

53 131 ROBLES TAPIA David 25164760T 1974 SEN FAM (Aragon) CD. TRIATLÓN CIERZO 51:46.996 10:38.309

54 168 SANCHEZ PUENTE Jesus 18163490E 1967 SEN-VET FAM (Aragon) MONTAÑEROS G.M.S. 51:54.803 10:46.116

55 143 VICENTE RIPOLL Chabi 18435040B 1972 SEN FAM (Aragon) GAMTE 51:56.210 10:47.523
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56 147 ORTIZ  GOMEZ Miguel Angel 13789085x 1969 SEN-VET FCDME (Cantabria) RMC Laredo 52:04.176 10:55.489

57 73 CHAVARRIAS IZQUIERDO Jonatan 76922320Q 1991 SEN-PROM FAM (Aragon) GTACAM FAM 52:11.239 11:02.552

58 81 RABAZA DAUDÉN David 18449136P 1987 SEN FAM (Aragon) MAESTRAZGO 53:00.763 11:52.076

59 99 CATALAN CORELLA David 18442153V 1982 SEN FAM (Aragon) GAMTE 53:08.416 11:59.729

60 159 HANNEQUIN Eric 6207258m3 1962 SEN-VET Otras Federaciones/NacionesEsclops d'Azun France Skyrunni 53:18.087 12:09.400

61 121 BRAVO SAEZ DE URABAIN Rubén 18595011v 1976 SEN EMF-FVM (Euskadi) zortzietakoak kultur elkartea 53:27.612 12:18.925

62 68 MARTIN BUENAPOSADA Javier 70065900B 1993 SEN-PROM FMM (Madrid) FMM - LA PEDRIZA DEL MANZANARE 53:29.781 12:21.094

63 154 OSANZ LAFITA Francisco 25442109S 1966 SEN-VET FAM (Aragon) CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 54:00.664 12:51.977

64 112 ORTELLS SORRIBES Diego 52948213M 1979 SEN FEMECV (C.Valenciana) 54:01.145 12:52.458

65 75 RELEA DIAZ Manuel 72097434R 1989 SEN FCDME (Cantabria) LIEBANA 54:08.685 12:59.998

66 69 HERNANDEZ VICENTE Adrian 18452758L 1992 SEN-PROM FAM (Aragon) GTACAM FAM 54:10.599 13:01.912

67 113 TELECHEA CAMPO Oscar David 72130401d 1979 SEN FCDME (Cantabria) ATROTE TEAM 54:12.955 13:04.268

68 72 ARILLA SUBIAS Nestor 73208900S 1991 SEN-PROM FAM (Aragon) GTACAM FAM 54:17.980 13:09.293

69 117 LORENTE MARTÍN Javier 24371903e 1977 SEN FAM (Aragon) 54:25.635 13:16.948

70 80 GARGALLO MONFORTE Saúl 18450493P 1987 SEN FAM (Aragon) MAESTRAZGO 54:34.811 13:26.124

71 84 SILVA TREVIÑO Jorge 25193258R 1986 SEN FAM (Aragon) Club Alpino Universitario 54:36.244 13:27.557

72 156 SARRASECA PUEYO Carlos 18040284G 1975 SEN 55:37.688 14:29.001

73 105 ELOLA EZEIZA Mikel 72474172E 1980 SEN EMF-FVM (Euskadi) Zumeatarra 55:51.853 14:43.166

74 104 ARAZO GASCON Victoriano 17151140V 1960 SEN-VET FAM (Aragon) SARRIOS ZARAGOZA 55:52.443 14:43.756

75 96 NARVION EJEA Guillermo 25464296f 1982 SEN FAM (Aragon) gms 55:59.368 14:50.681

76 151 CARTAÑA PUJOL Jose Maria 52214566n 1968 SEN-VET FEEC (Catalunya) 56:40.594 15:31.907

77 153 EJEA MENJON Rafael 17724134N 1968 SEN-VET FAM (Aragon) 56:47.952 15:39.265

78 141 ANDUEZA ARRIZABALAGA Pitu 35770315w 1972 SEN FAM (Aragon) 57:08.795 16:00.108

79 139 ONDIVIELA MAISANAVA Juan 29106674J 1972 SEN FAM (Aragon) Sarrios 57:11.953 16:03.266

80 134 ALDAZ VERGARA Raul 52442962h 1973 SEN FAM (Aragon) Sarrios Zaragoza 57:26.963 16:18.276

81 163 SANCHEZ LACORT Jordi 35000752L 1960 SEN-VET FAM (Aragon) 57:40.894 16:32.207

82 155 GARRIDO GARCIA Juan Ignacio 13917420m 1963 SEN-VET FCDME (Cantabria) picosxtreme 57:43.727 16:35.040

83 116 JARNE GIL Avelino 18169418Q 1977 SEN FAM (Aragon) ASAMUN 57:55.870 16:47.183

84 94 FERNANDEZ DOMINGUEZ Jesus 16604768X 1983 SEN FERIMON (La Rioja) 58:04.861 16:56.174

85 87 TORRIJO VICENTE DE VERA Daniel 17454058W 1985 SEN FAM (Aragon) Zenit Cierzo 58:11.335 17:02.648

86 108 CALVO EUGUI Xabier 29150257B 1979 SEN FNDME (Navarra) 58:53.495 17:44.808

87 152 ARANJUELO LOZANO José Angel 25440964C 1968 SEN-VET 58:54.993 17:46.306

88 89 BALLARIN CABRERA Ignacio 25196278P 1984 SEN FAM (Aragon) 59:30.106 18:21.419

89 109 COT LOPEZ Jordi 52165457P 1977 SEN FAM (Aragon) 59:43.493 18:34.806

90 133 PERALES MAISANAVA Victor 25460194e 1973 SEN FAM (Aragon) Sarrios 59:45.408 18:36.721

91 76 GIL REYES Abraham 72892391D 1989 SEN FDMESCyL (Castilla y Leon) 1h00:05.195 18:56.508

92 150 IRISARRI IBAÑEZ Carlos Fernando 18029207j 1969 SEN-VET FAM (Aragon) CLUB DE MONTAÑA ORINOCO-LA COR 1h00:09.349 19:00.662

93 97 GONZALEZ RODRIGUEZ Jesus Angel 72096466e 1982 SEN FCDME (Cantabria) club liebana 1h00:21.198 19:12.511

94 103 HERNANDO LORENZ Daniel 72971446J 1981 SEN stadium Casablanca-Almozara 20 1h00:37.897 19:29.210

95 130 RUIPEREZ CANTERORU Ignacio 16299753k 1975 SEN EMF-FVM (Euskadi) zortzietakoak kultur elkartea 1h00:49.856 19:41.169

96 85 SOLANA MARTINEZ Adrian 72072678q 1985 SEN FCDME (Cantabria) RMC Laredo 1h01:00.326 19:51.639

97 90 SANAGUSTIN AGUSTIN Francisco Javier 18004790E 1957 SEN-VET FAM (Aragon) 1h01:25.090 20:16.403

98 125 PANTOJA VILLAR Alfonso 17745696T 1976 SEN FAM (Aragon) CLUB DE MONTAÑA IBONCIECHO 1h01:36.981 20:28.294

99 79 GARCIA NUÑEZ Mikel 72719265G 1987 SEN 1h01:52.914 20:44.227

100 114 DUQUE GONZALEZ Fernando 72039633E 1978 SEN FCDME (Cantabria) LIEBANA 1h02:06.137 20:57.450

101 123 ESCRIBANO SANTAMARÍA Javier 44616782w 1976 SEN 1h02:06.787 20:58.100

102 160 ALFARO ZUBERO José Antonio 17213650J 1961 SEN-VET FAM (Aragon) GAMTE 1h02:08.278 20:59.591

103 165 BISBAL MARTÍN Javier 02516665M 1959 SEN-VET FDMCM (Castilla La Mancha) 1h02:09.701 21:01.014

104 162 SAENZ ARGUEDAS Iñigo 15938770T 1960 SEN-VET EMF-FVM (Euskadi) INDA MENDI 1h02:20.367 21:11.680

105 157 GIMENO MARCO Fernando 17711280S 1963 SEN-VET FAM (Aragon) 1h02:35.770 21:27.083

106 161 SIMÓN ARIÑO Victoriano 18421282F 1961 SEN-VET CORREDORES DEL EBRO 1h02:46.798 21:38.111

107 148 DE MIGUEL TORRE Oscar Roberto 13787421W 1969 SEN-VET FCDME (Cantabria) club liebana 1h04:04.252 22:55.565

108 124 CASTILLO CORTÉS Javier 18048425A 1976 SEN 1h04:11.714 23:03.027

109 86 DEL MORAL POTA Carlos 47687838y 1985 SEN 1h04:31.029 23:22.342

110 120 DIES ESPUÑA José Manuel 18168198s 1976 SEN FAM (Aragon) 1h05:56.176 24:47.489

111 122 FERNANDEZ HERRERO Ivan 51407830r 1976 SEN FMM (Madrid) 1h06:21.002 25:12.315

112 144 OREA PARÍS Manolo 25448739K 1972 SEN FAM (Aragon) MAESTRAZGO 1h06:52.381 25:43.694

113 138 GRIMALT FRANCO Carlos 25167735P 1972 SEN FAM (Aragon) C.M. TRIATLON CIERZO 1h07:18.024 26:09.337

114 88 PINACHO BLANCO Indar 73208837K 1985 SEN FAM (Aragon) 1h08:07.158 26:58.471
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115 132 ELKORO FERNANDEZ Aitor 16300098K 1974 SEN EMF-FVM (Euskadi) 1h09:59.341 28:50.654

116 102 MENESES BADALÁ Ismael 72038283Y 1981 SEN FCDME (Cantabria) TRAIL COSTA QUEBRADA 1h10:48.042 29:39.355

117 140 OJEDA DEL CURA Ignacio 29106836Z 1972 SEN FAM (Aragon) MAESTRAZGO 1h11:52.815 30:44.128

118 142 SOLANAS MARIN Domingo 18165751Y 1972 SEN FAM (Aragon) GM.SABIÑANIGO 1h13:01.531 31:52.844

119 167 APIOU René 130764303 1953 SEN-VET FFME (Francia) Ski club Vallée d'Aspe 1h22:43.115 41:34.428

Ausentes

67 SERRADELL ZAMORA David 47327278V 1993 SEN-PROM

82 SETIEN ARAUJO David 72077523p 1986 SEN FCDME (Cantabria) RMC Laredo

91 LLORCA CLIMENT Vicente 48562691P 1984 SEN FEMECV (C.Valenciana)C.E El Portell de Finestrat

98 LÓPEZ ALLUÉ Miguel 18169436b 1982 SEN FAM (Aragon) gms sabiñanigo

118 GRANADOS ROMERO Miguel Angel 75229618E 1977 SEN FEEC (Catalunya) TAYMORY-SPIRIDON

136 ELKORO FERNANDEZ Xabier 16300099E 1973 SEN EMF-FVM (Euskadi)

164 FERRER PELIGERO Rafael 25477827z 1980 SEN FAM (Aragon) Escalada los Mallos

  SEN Mujer  

1 13 MAIORA ELIZONDO Maite 15400018T 1980 SEN EMF-FVM (Euskadi) La Sportiva-Multipower 49:56.232

2 12 GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO Azara 72139719n 1983 SEN FAM (Aragon) Trail Team Yaniro 50:50.334 54.102

3 11 ORTEGA TRANCON Vanesa 76118378Q 1980 SEN TRANGOWORLD 52:17.899 2:21.667

4 14 LLOBERA VICENS Angels 43116624L 1980 SEN FBM (Baleares) 55:54.920 5:58.688

5 16 ARAGON FALCES Maricruz 16023254M 1970 SEN-VET FAM (Aragon) SELECCION FAM 56:41.479 6:45.247

6 17 VIDAL LÓPEZ Marta 25172704D 1977 SEN FMM (Madrid) TODO VERTICAL 57:04.523 7:08.291

7 15 MOREDA GABALDÓN Eva 43109664M 1978 SEN FBM (Baleares) Cul Atletisme Muntanya Inca Ga 58:59.836 9:03.604

8 30 MARTINEZ RENTERO Maribel 05200924A 1966 SEN-VET FAM (Aragon) Club de montaña Sarrios 59:11.993 9:15.761

9 35 MORENO REIG Leila 52307971Z 1988 SEN FEEC (Catalunya) TEAM BLUE MOTORS PONTS 1h01:37.286 11:41.054

10 32 VIGO DEL ARCO Berta 18059425D 1991 SEN-PROM FAM (Aragon) GTACAM FAM 1h03:36.695 13:40.463

11 36 PEREZ VICENTE Berta 18168335Z 1981 SEN FAM (Aragon) C.M.GUARDIA CIVIL 1h04:01.793 14:05.561

12 18 PRADES ALQUEZAR Pilar 73154881T 1970 SEN-VET FAM (Aragon) SELECCIÓN FAM 1h04:43.267 14:47.035

13 41 ABRIL GOMEZ Luisa 44856240f 1978 SEN FAM (Aragon) GAMTE 1h06:12.041 16:15.809

14 42 PEREZ VICENTE Patricia 18168334J 1974 SEN-VET FAM (Aragon) 1h06:21.219 16:24.987

15 40 MAILLO SENERO Esther 08877078K 1988 SEN 1h09:54.850 19:58.618

16 44 VALADÉS CHAVES Beatriz 50723632F 1970 SEN-VET 1h10:29.447 20:33.215

17 43 STOCKFLETH PERNAUTE Beatriz 38126615k 1970 SEN-VET FAM (Aragon) 1h16:18.485 26:22.253

Ausentes

10 SAEZ TOLEDANO Monica 03118715F 1976 SEN FAM (Aragon) SELECCIÓN FAM

33 MONFORTE GARCÍA Estefanía 18450492F 1987 SEN FAM (Aragon)

  JUN Hombre  

1 64 JOVÉ RIART Xavier 78098165D 1994 JUN FEEC (Catalunya) TEAM BLUE MOTORS PONTS 46:36.331

2 58 BRAU VILLARÓ Sergi 39394953R 1996 JUN FEEC (Catalunya) TEAM BLUE MOTORS 48:58.055 2:21.724

3 59 NAVARRÉ SANZ Ramon 73397740W 1996 JUN FEMECV (C.Valenciana)Seleccion Valenciana 49:36.223 2:59.892

4 63 PUCHADES BARREDA Salva 48690010E 1994 JUN FEMECV (C.Valenciana)Seleccion Valenciana 49:40.087 3:03.756

5 66 SALAVERRIA ZAPIRAIN Pablo 72516330K 1994 JUN EMF-FVM (Euskadi) 49:50.183 3:13.852

6 62 CRIADO SANCHEZ Raul 47669702V 1995 JUN FAM (Aragon) GTACAM FAM 51:27.296 4:50.965

7 60 MORENO MARTIN Pello 45669306T 1996 JUN EMF-FVM (Euskadi) Amurrio Trailrunning Mendi Tal 51:40.529 5:04.198

8 56 CEREZO MAHILLO Alejandro 02758527E 1996 JUN FMM (Madrid) Club de montaña La Pedriza del 52:55.681 6:19.350

9 65 HERNÁNDEZ PIÑEIRO Javier 18172998P 1994 JUN FAM (Aragon) PIRINEÍSTA MAYENCOS 1h02:56.500 16:20.169

10 57 BRUSEL OBON Javier 53751967R 1996 JUN FEMECV (C.Valenciana)Seleccion Valenciana 1h10:08.212 23:31.881

11 61 MIRÓ NOLLA Jordi 39939221c 1995 JUN 1h10:10.304 23:33.973
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  JUN  Mujer  

1 34 MARTINEZ CANTON Miriam 53396305B 1995 JUN FEEC (Catalunya) TEAM BLUE MOTORS - SportHg 1h02:57.187

2 37 ARA PALACIOS Cristina 18174836Y 1996 JUN FAM (Aragon) GTACAM FAM 1h07:59.140 5:01.953

3 39 GUTIERREZ LUEJE Claudia 53782578E 1995 JUN FEMPA (Asturias) 1h08:52.454 5:55.267

4 31 TORRES VILLAR Patricia 45800456G 1994 JUN FEMECV (C.Valenciana)Seleccion Valenciana 1h16:33.598 13:36.411

Ausentes

38 MARTINEZ FONT Andrea 73399077M 1995 JUN FEMECV (C.Valenciana)Seleccion Valenciana

  CAD Mujer  

1 19 FERNÁNDEZ ABETE Leire 45199158H 1998 CAD EMF-FVM (Euskadi) 54:13.453

  CAD Hombre  

1 51 OSANZ LABORDA Daniel 18177508X 1998 CAD FAM (Aragon) club piriniesta mayencos 45:05.241

2 47 VIGO DEL ARCO Marti 18064812Z 1997 CAD FAM (Aragon) GTACAM FAM 51:44.436 6:39.195

3 54 MONTOYA TÉLLEZ Juan 70067261S 1997 CAD FMM (Madrid) Club de montaña La Pedriza del 51:59.695 6:54.454

4 55 DIAZ GARCIA Jose Carlos 45914777S 1997 CAD FEMECV (C.Valenciana)Seleccion Valenciana 53:48.920 8:43.679

5 53 HERRERO MARCO Juan 21002879S 1997 CAD FEMECV (C.Valenciana)Seleccion Valenciana 59:04.454 13:59.213

6 52 LLORET PEREZ Elgar 21155012A 1998 CAD FDMESCyL (Castilla y Leon)CM LOS PELENDONES 1h00:16.831 15:11.590

  SEN-PROM Hombre  

1 22 RULLAN ESTARELLES Manuel 43204686Z 1992 SEN-PROM FEEC (Catalunya) Team Blue Motors - OS2O 45:45.573

2 23 SIMON AYMERICH Andreu 47939647B 1991 SEN-PROM FEEC (Catalunya) INVERSE 47:06.719 1:21.146

3 26 PRADES MONFORT David 73400322P 1992 SEN-PROM FEMECV (C.Valenciana)A.D. Maestrazgo 50:11.280 4:25.707

4 70 SERRANO PECES Victor 48596487G 1992 SEN-PROM FEMECV (C.Valenciana)Seleccion Valenciana 50:17.204 4:31.631

5 71 FERNANDEZ DIEZ Victor 53508223B 1991 SEN-PROM FEMPA (Asturias) TEAM RACE-LAND 50:58.650 5:13.077

6 29 SUSIN NASARRE Alberto 73206359G 1992 SEN-PROM FAM (Aragon) GTACAM FAM 51:33.787 5:48.214

7 73 CHAVARRIAS IZQUIERDO Jonatan 76922320Q 1991 SEN-PROM FAM (Aragon) GTACAM FAM 52:11.239 6:25.666

8 68 MARTIN BUENAPOSADA Javier 70065900B 1993 SEN-PROM FMM (Madrid) FMM - LA PEDRIZA DEL MANZANARE 53:29.781 7:44.208

9 69 HERNANDEZ VICENTE Adrian 18452758L 1992 SEN-PROM FAM (Aragon) GTACAM FAM 54:10.599 8:25.026

10 72 ARILLA SUBIAS Nestor 73208900S 1991 SEN-PROM FAM (Aragon) GTACAM FAM 54:17.980 8:32.407

Ausentes

67 SERRADELL ZAMORA David 47327278V 1993 SEN-PROM

  SEN-PROM  Mujer  

1 32 VIGO DEL ARCO Berta 18059425D 1991 SEN-PROM FAM (Aragon) GTACAM FAM 1h03:36.695

  SEN-VET Hombre  

1 45 FARGAS BUSQUETS Salvi 35047001S 1962 SEN-VET FEEC (Catalunya) 47:27.784

2 149 DE LA ENCARNACION MORENO Angel 52110341T 1969 SEN-VET FMM (Madrid) 47:33.282 5.498

3 158 BORRAJO DEL RIO Fernando 72024022M 1962 SEN-VET FCDME (Cantabria) YANIRO 49:02.890 1:35.106
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Clt Dor. Apellidos y nombre Licencia Año Categoria Federación Club Tiempo Diferencia

4 127 MARTOS SANCHEZ Manuel 17712670W 1963 SEN-VET FAM (Aragon) SELECCION FAM 51:28.936 4:01.152

5 168 SANCHEZ PUENTE Jesus 18163490E 1967 SEN-VET FAM (Aragon) MONTAÑEROS G.M.S. 51:54.803 4:27.019

6 147 ORTIZ  GOMEZ Miguel Angel 13789085x 1969 SEN-VET FCDME (Cantabria) RMC Laredo 52:04.176 4:36.392

7 159 HANNEQUIN Eric 6207258m3 1962 SEN-VET Otras Federaciones/NacionesEsclops d'Azun France Skyrunni 53:18.087 5:50.303

8 154 OSANZ LAFITA Francisco 25442109S 1966 SEN-VET FAM (Aragon) CLUB PIRINEISTA MAYENCOS 54:00.664 6:32.880

9 104 ARAZO GASCON Victoriano 17151140V 1960 SEN-VET FAM (Aragon) SARRIOS ZARAGOZA 55:52.443 8:24.659

10 151 CARTAÑA PUJOL Jose Maria 52214566n 1968 SEN-VET FEEC (Catalunya) 56:40.594 9:12.810

11 153 EJEA MENJON Rafael 17724134N 1968 SEN-VET FAM (Aragon) 56:47.952 9:20.168

12 163 SANCHEZ LACORT Jordi 35000752L 1960 SEN-VET FAM (Aragon) 57:40.894 10:13.110

13 155 GARRIDO GARCIA Juan Ignacio 13917420m 1963 SEN-VET FCDME (Cantabria) picosxtreme 57:43.727 10:15.943

14 152 ARANJUELO LOZANO José Angel 25440964C 1968 SEN-VET 58:54.993 11:27.209

15 150 IRISARRI IBAÑEZ Carlos Fernando 18029207j 1969 SEN-VET FAM (Aragon) CLUB DE MONTAÑA ORINOCO-LA COR 1h00:09.349 12:41.565

16 90 SANAGUSTIN AGUSTIN Francisco Javier 18004790E 1957 SEN-VET FAM (Aragon) 1h01:25.090 13:57.306

17 160 ALFARO ZUBERO José Antonio 17213650J 1961 SEN-VET FAM (Aragon) GAMTE 1h02:08.278 14:40.494

18 165 BISBAL MARTÍN Javier 02516665M 1959 SEN-VET FDMCM (Castilla La Mancha) 1h02:09.701 14:41.917

19 162 SAENZ ARGUEDAS Iñigo 15938770T 1960 SEN-VET EMF-FVM (Euskadi) INDA MENDI 1h02:20.367 14:52.583

20 157 GIMENO MARCO Fernando 17711280S 1963 SEN-VET FAM (Aragon) 1h02:35.770 15:07.986

21 161 SIMÓN ARIÑO Victoriano 18421282F 1961 SEN-VET CORREDORES DEL EBRO 1h02:46.798 15:19.014

22 148 DE MIGUEL TORRE Oscar Roberto 13787421W 1969 SEN-VET FCDME (Cantabria) club liebana 1h04:04.252 16:36.468

23 167 APIOU René 130764303 1953 SEN-VET FFME (Francia) Ski club Vallée d'Aspe 1h22:43.115 35:15.331

  SEN-VET  Mujer  

1 16 ARAGON FALCES Maricruz 16023254M 1970 SEN-VET FAM (Aragon) SELECCION FAM 56:41.479

2 30 MARTINEZ RENTERO Maribel 05200924A 1966 SEN-VET FAM (Aragon) Club de montaña Sarrios 59:11.993 2:30.514

3 18 PRADES ALQUEZAR Pilar 73154881T 1970 SEN-VET FAM (Aragon) SELECCIÓN FAM 1h04:43.267 8:01.788

4 42 PEREZ VICENTE Patricia 18168334J 1974 SEN-VET FAM (Aragon) 1h06:21.219 9:39.740

5 44 VALADÉS CHAVES Beatriz 50723632F 1970 SEN-VET 1h10:29.447 13:47.968

6 43 STOCKFLETH PERNAUTE Beatriz 38126615k 1970 SEN-VET FAM (Aragon) 1h16:18.485 19:37.006


